ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания ученого совета факультета _________________

№ _____ от ______________ 20__ г.

Состав ученого совета факультета составляет _______ человек.

На заседании присутствует _____ человек.

СЛУШАЛИ: заведующего кафедрой ______________ об утверждении

                                                                                                              ФИО зав. каф.

темы диссертационной работы аспиранта (за)очной формы обучения __________________________  «____________________________________
                           ФИО аспиранта
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________».

                                                                                Тема диссертационной работы
Научный руководитель _______________________________.

                                                        уч. степень, уч. звание, ФИО

РЕШИЛИ: утвердить тему диссертационной работы аспиранта (за)очной формы обучения ______________________  «__________________________
                                                           ФИО аспиранта
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________».

                                                                       Тема диссертационной работы
Научный руководитель _______________________________.

                                                        уч. степень, уч. звание, ФИО

Председатель

 ученого совета факультета       _____________                  ____________

                                                                                   Подпись                                             расшифровка

Ученый секретарь

факультета                                   _____________                  ____________

                                                                                   Подпись                                             расшифровка